
 

 

 

KFOR 

MULTINATIONAL SPECIALIZED UNIT 

Pristina – Kosovo 
REGIMENT HQ 

Servizio Amministrativo 
 

 

N. 127/16-2020 di prot.                                                                                     Pristina (Kosovo), 24 gennaio 2021 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(artt. 29, 36 c.2° lett. c-bis), 98, 129, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50) 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

REGGIMENTO KFOR – MSU CARABINIERI – Servizio Amministrativo, C.F. 92123000496, con sede in Pristina 

(Kosovo), via Ymer Elshani 12, tel. 00383-38733030, indirizzo e-mail: msukforg8@carabinieri.it, indirizzo 

PEC: mes40215_1@pec.carabinieri.it. 

2. OGGETTO 

Lavori di realizzazione di un nuovo impianto idrico sanitario a servizio della base sede del Reggimento KFOR-

MSU Carabinieri di Pristina (Kosovo). C.I.G. 8486688C7A  - C.U.P. D29G20000240001  - C.E. 084520. Base 

d’asta € 367.317,07 I.v.a. non imponibile ex art. 72 del D.P.R. n. 633/1972, di cui oneri sicurezza non soggetti 

a ribasso € 12.031,90. 

3. PROCEDURA DI GARA 

Procedura negoziata di cui: 

- all’art. 36 comma 2 ° lett. c-bis) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo le deroghe previste dall’art. 1 comma 

2° lett. b) del D.L. 76/2020, convertito in legge dalla L. 120/2020; 

- agli artt. 62 lett. c) e 66 commi 1 e 2 del D.P.R. n. 236/2012; 

istruita sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) mediante R.d.O. (Richiesta di 

Offerta) n. 2674536 del 29 ottobre 2020. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio del “minor prezzo” - ai sensi dell’art. 36, co. 9 bis del Codice – e aggiudicazione anche in presenza di 

1 (una) sola offerta, purché valida (in ossequio a quanto previsto dall’art. 69 del R.D. 23 maggio 1924, n. 827). 

5. IMPRESE INVITATE 

Ai sensi dell’art. 36 comma 2 ° lett. c-bis) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo le deroghe previste dall’art. 

1 comma 2° lett. b) del D.L. 76/2020, convertito in legge dalla L. 120/2020, sono stati invitati i seguenti 10 

(dieci) operatori economici: 

Ragione sociale Partita IVA Comune(PR) 

MAR.TE. SRL 04360591004 VETRALLA(VT) 

FERRI SIMONE SRL 00921650578 VACONE(RI) 

COLOMBANO S.R.L. 02292460041 
ROCCHETTA 

BELBO(CN) 

ROMA COSTRUZIONI APPALTI 04036771006 ROMA(RM) 

C.I.E.S. COSTRUZIONI INDUSTRIALIZZATE 

EDILI STRADALI 
01150661005 ROMA(RM) 

DELTA SCAVI 04428860284 LIMENA(PD) 

SAVI ENRICO 00328470430 MONTELUPONE(MC) 

ITALIANA APPALTI 01892410661 MONTEVARCHI(AR) 

RAPEDIL SRL 01806611008 CIVITAVECCHIA(RM) 

PELLIZZARI S.R.L. 03279030245 BRESSANVIDO(VI) 
 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 

1 (una): “MAR.TE. S.R.L.” - Partita I.V.A. 04360591004 

7. IMPRESA AGGIUDICATARIA 

“MAR.TE. S.R.L.”, con sede legale in via Aldo Moro n. 15, 01019, Vetralla (VT), Partita I.V.A. 

04360591004, in avvalimento, per il requisito della Categoria OG6 classifica II o superiore, con l’impresa 

ausiliaria “IMPRECAL Srl”, avente sede legale in   Via Nazionale delle Puglie 28 - 83020 Sirignano (AV), 

Partita I.V.A. 02349750642. 

8. VALORE DELLE OFFERTE PRESENTATE 

Sconto del 39,30% sull’importo soggetto a ribasso di € 355.285,17. 

9. AGGIUDICAZIONE 

Data aggiudicazione (proposta): 23 novembre 2020; 

Data efficacia aggiudicazione (approvazione): 24 gennaio 2021.  

 

f.to IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Magg. amm. Alessio Pappalardo) 


